
   

 
 
 
 

DODATEK  č. 2  
ke SMLOUVĚ 

O POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY PŘEVOZU FINANČNÍ HOTOVOSTÍ  
 

 

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších právních předpisů 

 
(dále jen „Dodatek“) 

ev. číslo Czech Airlines Handling, a.s.: 0430001586/2 

 
 

 
 

1. Smluvní strany 

 

se sídlem:   
IČO:   
DIČ:   
obchodní rejstřík:  

 
 (dále jako „Poskytovatel“) 
 
Czech Airlines Handling, a. s. 
se sídlem:   Praha 6, Aviatická 1017/2, PSČ 160 08 
IČO:   256 74 285 
DIČ:   CZ699003361 
obchodní rejstřík:  Městský soud v Praze, oddíl C, složka 60140 
zastoupen:   Jiří Jarkovský, předseda představenstva a  
   Lukáš Král, místopředseda představenstva 
 
(dále jako „Objednatel“, společně s Poskytovatelem jako „Smluvní strany“ nebo každý 
jednotlivě jako „Smluvní strana“) 
 
 
PREAMBULE 
 
Vzhledem k tomu, že 
 

A. Smluvní strany uzavřely dne 21. 10. 2014 smlouvu o poskytování služby převozu 

finanční hotovosti ve znění dodatku č. 1 ze dne 4.8.2015 (dále jen „Smlouva“); a 

B. Smluvní strany mají zájem na změně Smlouvy  

 

dohodly se Smluvní strany v souladu s ustanovením odst. 11.1 Smlouvy na tomto dodatku č. 2 

ke Smlouvě 



   
 

2. Předmět dodatku smlouvy 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že odst. 2.1 Smlouvy se v celém rozsahu ruší a nahrazuje se 
v celém rozsahu novým odst. 2.1 tohoto znění: 
 
„2.1 Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat Objednateli službu 
ozbrojeného převozu finanční hotovosti k cílovému místu z:  
 

 
2.  Smluvní strany se dohodly, že odst. 9.1 se v celém rozsahu ruší a nahrazuje se v celém 

rozsahu novým odst. 9.1 tohoto znění: 
„Jakékoliv oznámení, nebo dokument, který má být doručen podle tohoto Dodatku, může být 
doručen osobně, nebo zaslán doporučenou poštovní zásilkou a/nebo může být po vzájemné 
dohodě doručen emailem Smluvní straně, které má být doručen, a to na adresu: 
 

(a) Poskytovatele: 

 

(b) Objednatele: 

Czech Airlines Handling, a. s. 

Aviatická 1017/2, 160 08 Praha 6 

Email Centrální evidence faktur: cef.hdl@prg.aero 

 

nebo na jakoukoliv jinou adresu, kterou si obě smluvní strany sdělily písemně, ve shodě 
s tímto článkem.“ 
 

3. Obchodní tajemství 

 

1. Strany se dále výslovně dohodly, že pro účely zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv) považují za obchodní tajemství: 

- veškeré kurzívou vyznačené údaje v textu včetně loga v záhlaví Dodatku 2;   

- v Dodatku 1 lokalizace služby v čl. II, odst. 1, jednotlivé odrážky a veškerý text, ze kterého 

by byla zřejmá identifikace Poskytovatele;  

 



   
- ve Smlouvě: odst. 2.1 lokalizace plnění služby; odst. 2.2 finanční limit plnění; odst. 2.3 výčet 

služebních prostředků;  odst. 5.1 vyčíslení finanční odměny a veškerý text včetně loga 

partnerů, ze kterého by byla zřejmá identifikace Poskytovatele.  

 
4. Ostatní ujednání 

1.  Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená, zůstávají v platnosti beze změn. 
Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran. 

 
 
 
Objednatel                                                                             Poskytovatel 
 
V Praze, dne  ………………………       V Praze, dne:  
 
 
 
 
Jiří Jarkovský Ing.           
předseda představenstva                                                        
Czech Airlines Handling, a. s.                                                 
 
 
 
Lukáš Král                      
člen představenstva                                                 
Czech Airlines Handling, a. s.  




